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MUNICIPAL
Sesion iniciada por:Moscatelli,Alejandra

Municipio: Villa Mantero
Afo: 2020  Acumulado a: 11

Etapa: Ejecucion
Formulario: AIF
Organismo: Administracién Central

CONCEPTO
[ Ingresos Corrientes

Ingresos Tributarios

De Origen Municipal

De Origen Provincial

De Origen Nacional
Aportes y contribuciones a la seguridad social
Ingresos No Tributarios

Derechos

Otros No Tributarios

Venta de Bienes y Servicios de la Administracion Publica

Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes
Ingresos de Operacion

Il Gastos corrientes

-~
Direccion General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

TOTAL
65.942.061,60
63.122.539,43

3.245.417,70

4.598.263,73
55.278.858,00
0,00
521.409,48
521.409,48
0,00

0,00

0,00
2.298.112,69
0,00
56.398.896,95

Gastos de consumo (Gastos realizados por la Administracion Municipal) 41.778.277,66

Remuneraciones

Bienes y servicios

Otros gastos
Intereses y otras rentas de la propiedad

Intereses(*)

Otras Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la seguridad social
Impuestos directos
Otras pérdidas
Transferencias corrientes

Al sector Privado

32.464.161,58
9.314.116,08
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
14.620.619,29
13.030.439,77

Al sector publico 1.590.179,52

Al sector externo 0,00
Gastos de operacion 0,00

Il RESULTADO ECONOMICO (I - Il) AHORRO / DESAHORRO 9.543.164,65
IV Recursos de Capital 0,00
Recursos Propios de Capital 0,00
Transferencias de capital 0,00
Disminucién de la Inversién Financiera (con fines de politicas publicas) 0,00

V  Gastos de capital 9.929.075,89
Inversion real directa 9.929.075,89
Transferencias de capital 0,00

Al sector privado 0,00

Al sector publico 0,00

Al sector externo 0,00
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CONCEPTO
Inversioén financiera (con fines de politicas publicas)
VI TOTAL RECURSOS (I + IV)
VIl TOTAL GASTOS (Il + V)
VIII TOTAL GASTOS PRIMARIOS (VII - Intereses(*))

IX RESULTADO FINANCIERO ANTES DE LAS CONTRIBUCIONES (VI - VII)

X Contribuciones figurativas para financiaciones corrientes
Xl Gastos figurativos para transacciones corrientes
Xl RESULTADO PRIMARIO (VI - VIII + X - XI)
Xl RESULTADO FINANCIERO (IX + X - XI)
XIV Fuentes Financieras
Disminucién de la Inversion Financiera (con fines de administrar liquidez)
Endeudamiento Publico e incremento de otros pasivos
Incremento del patrimonio
Contribuciones figurativas para aplicaciones financieras
XV Aplicaciones financieras
Incremento de la Inversién financiera (con fines de administrar liquidez)
Amortizacién de deuda y disminucion de otros pasivos
Disminucién del patrimonio
Gastos figurativos para aplicaciones financieras
XVI RESULTADO FINAL (X + XIV - XV)

Firma:

Sello:

Direccion General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

TOTAL
0,00
65.942.061,60
66.327.972,84
66.327.972,84
-385.911,24
0,00
0,00
-385.911,24
-385.911,24
5.784.809,71
194.626,58
5.590.183,13
0,00
0,00
5.398.898,47
0,00
5.398.898,47
0,00
0,00
-0,00



